
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2026 i 2739) Burmistrz Drzewicy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną, zwaną dalej "Komisją", jako organ 
doradczy, w następującym składzie: 

1) mgr inż. arch. Dorota Pilich - Przewodnicząca Komisji; 

2) mgr inż. arch. Anna Smaś - Członek Komisji; 

3) mgr Michał Filipiński - Członek Komisji. 

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określi regulamin wprowadzony odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Przewodniczącej oraz Członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie za prace w Komisji na zasadach 
określonych w regulaminie. 

§ 4. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Drzewica. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 113/2019 Burmistrza Drzewicy z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Budownictwa 
i Inwestycji, Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: DD1774FB-5F97-493B-800B-97CE04C3EE05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


